
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
zasedání Rady č. 21/2016 obce Kostelec u Holešova

konané dne 17. 10. 2016 v kanceláři starosty od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17:00 - 18:15
Přítomno: 5
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Ing. Petr Hlobil
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program zasedání RO č. 21/2016 dle pozvánky.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 1/21R/2016 bylo schváleno.

2. Kontrola zápisu z jednání Rady obce č. 20/2016

U S N E S E N Í zasedání Rady č. 20/2016 obce Kostelec u Holešova konané dne 3. 10. 2016 v
kanceláři starosty od 17:00 hod.

Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje

1/20R/2016 program zasedání RO č. 20/2016 dle pozvánky.
2/20R/2016 uzavření nájemní smlouvy na parcely 262/1 a 383/9 k.ú. Kostelec u Holešova na částku 2000
Kč/rok. Výhledově doporučuje jednat o možnosti odkupu - další informace o jednání starosty obce s majitelkou
pozemku pani Vaňharovou na dnešním zasedání RO.

3/20R/2016 ukončení nájmu na byt č. 37 v Domě seniorů z důvodu opakujících se případů omezení práv
spolubydlících způsobených zhoršením zdravotního stavu nájemce, který již vyžaduje ubytování v domově
seniorů s trvalou péčí - stanovisko RO sděleno doporučeným dopisem panu Petru Paštěkovi (syn) dne
4.10.2016.
4/20R/2016 zapůjčení sokolovny p. Františku Kulhavému PhD (taneční mistr) na konání tanečních večerů (od
15.10. do 17.12.2016) s výukou tance za úhradu v celkové výši 2 000 Kč - uzavřena smlouva o zapůjčení  dne
4.10.2016.
5/20R/2016 přijetí daru pro ZŠ Kostelec u Holešova ve výši 5 000 Kč určeného pro nákup školních pomůcek a
vybavení knihovny ZŠ - stanovisko RO  sděleno řediteli ZŠ dopisem č. j.  525/2016  ze dne 4.10.2016.
6/20R/2016 příspěvek ZŠ Kostelec u Holešova ve výši 5 000 Kč na pěveckou soutěž Kostelecký slavíček
-stanovisko RO  sděleno řediteli ZŠ dopisem č. j.  525/2016  ze dne 4.10.2016, po předložení dokladů bude
částka proplecena do schválené výše.
7/20R/2016 vyřazení majetku dle žádosti č.j. 242/2016ze dne 16.9.2016 a souhlasí s odprodejem - stanovisko
RO  sděleno řediteli ZŠ dopisem č. j.  525/2016  ze dne 4.10.2016.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

8/20R/2016 Aleše Pospíšilíka za člena Školské rady
9/20R/2016 termín dalšího zasedání RO na 17.10.2016.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či byly zamítnuty

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 19/2016.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu zápisu ze zasedání RO č. 20/2016.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Projednání dopisu č.j. OÚKUH 554/2016 od paní Dagmar Vaňharové

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova pověřuje starostu obce písemně reagovat na dopis paní Vaňharové se
zdůrazněním následujících skutečností:

1. Obec Kostelec u Holešova nemá uzavřenou nájemní smlouvu na dotčené parcely

2. Parcely jsou v KN vedeny jako ostatní plocha s využitím manipulační plocha

3. Obec nenese odpovědnost za neřízené ukládání odpadů na těchto pozemcích

4. Obec provede demontáž ochranných závor

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/21R/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha 1 Vyklizení pozemku

4. Směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - aktualizace

Novela směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu byla zpracována z důvodu zahájení platnosti
nového zákona o zadávání veřejných zakázek

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí návrh novely směrnice o zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu, která bude po připomínkách předložena ZO Kostelec u Holešova na nejbližším veřejném
zasedání.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Přílohy:
Příloha 1 Směrnice

5. Vyúčtování služební cesty

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje vyúčtování služebních cest starosty obce soukromým vozidlem od
13.7.2016 do 15.10.2016.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

Usnesení č. 3/21R/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha 1 vyúčtování služební cesty

6. Osazení dopravní značky

opětovná žádost p. Rudolfa Pospíšilíka na osazení dopravní značky na místní komunikaci.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje osazení dopravní značky B11 Zákaz vjezdu všech motorových
vozidel na účelovou komunikaci u hřiště.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 4/21R/2016 bylo schváleno.

7. Prodloužení nájemní smlouvy - byt Hasičská zbrojnice Kostelec u Holešova

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje prodloužení nájemní smlouvy s panem Cingrošem na byt v
objektu hasičské zbrojnice Kostelec u Holešova do 1.10.2017.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 5/21R/2016 bylo schváleno.

Prodloužení nájemní smlouvy s paní Loprajzovou na školní byt v ZŠ Kostelec u Holešova do 1.8.2017.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje prodloužení nájemní smlouvy s paní Loprajzovou na školní byt v
ZŠ Kostelec u Holešova do 1.8.2017.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 6/21R/2016 bylo schváleno.

8. Předseda Komise pro činnost spolků

Návrh RO na předsedu KOČIS za L. Pospíšilíka, který odstoupil

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje Tomáše Marka za předsedu Komise pro činnost spolků obce
Kostelec u Holešova.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 7/21R/2016 bylo schváleno.

8. Termín konání následujícího zasedání Rady obce Kostelec u Holešova

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín příštího zasedání RO dne 31.10.2016.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 8/21R/2016 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Starosta: Ing. Petr Hlobil   ............................................................

Místostarostka: RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


